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TABL. A. TABLICA TRWANIA ZYCIA 2014
LIFE TABLE OF POLAND 2014

) ) Ludnosé stacjonarna | Przecietne
. Liczba Prawdopodobien- Liczba Stationary population dalsze
Wiek |dozywajacych zmartych trwanie
Age Number stwc').zgonu . Number . zycia
; Probability of dying w wieku x [skumulowana )
of survivors deceased at age x cumulated Life
expectancy
X X qX dX I-X TX eX
Mezczyzni w miastach Males in urban areas

0 100000 0,00453 453 99602 7415092 74,15

1 99547 0,00031 30 99531 7315490 73,49

2 99516 0,00017 17 99508 7215959 72,51

3 99499 0,00009 9 99494 7116451 71,52

4 99490 0,00007 7 99486 7016956 70,53

5 99483 0,00008 8 99478 6917470 69,53

6 99474 0,00010 10 99470 6817992 68,54

7 99465 0,00010 10 99460 6718522 67,55

8 99455 0,00010 10 99450 6619062 66,55

9 99445 0,00009 9 99440 6519612 65,56
10 99435 0,00009 9 99431 6420172 64,57
11 99426 0,00009 9 99422 6320741 63,57
12 99417 0,00010 10 99412 6221319 62,58
13 99407 0,00012 12 99402 6121907 61,58
14 99396 0,00015 15 99388 6022505 60,59
15 99381 0,00021 21 99370 5923117 59,60
16 99360 0,00030 30 99344 5823747 58,61
17 99329 0,00042 42 99308 5724403 57,63
18 99287 0,00056 56 99259 5625094 56,65
19 99231 0,00069 68 99197 5525835 55,69
20 99163 0,00079 78 99124 5426638 54,72
21 99085 0,00085 84 99043 5327514 53,77
22 99000 0,00088 87 98957 5228471 52,81
23 98914 0,00087 86 98870 5129514 51,86
24 98827 0,00086 85 98785 5030644 50,90
25 98742 0,00086 85 98700 4931859 49,95
26 98658 0,00088 87 98614 4833159 48,99
27 98571 0,00094 92 98525 4734545 48,03
28 98479 0,00101 99 98429 4636020 47,08
29 98379 0,00108 106 98326 4537591 46,12
30 98273 0,00114 112 98217 4439265 45,17
31 98161 0,00120 118 98102 4341048 44,22
32 98043 0,00127 125 97981 4242945 43,28
33 97918 0,00136 133 97852 4144964 42,33
34 97785 0,00146 143 97714 4047112 41,39
35 97643 0,00158 154 97565 3949399 40,45
36 97488 0,00173 168 97404 3851833 39,51
37 97320 0,00189 184 97228 3754429 38,58
38 97136 0,00208 202 97035 3657201 37,65
39 96934 0,00229 222 96822 3560167 36,73
40 96711 0,00253 245 96589 3463344 35,81
41 96467 0,00279 269 96332 3366756 34,90
42 96198 0,00306 295 96051 3270423 34,00
43 95903 0,00337 323 95742 3174373 33,10
44 95580 0,00370 353 95404 3078631 32,21
45 95227 0,00406 387 95034 2983227 31,33
46 94840 0,00447 424 94628 2888194 30,45
47 94416 0,00493 466 94183 2793565 29,59
48 93951 0,00545 512 93695 2699382 28,73
49 93438 0,00604 564 93156 2605687 27,89
50 92874 0,00669 621 92564 2512531 27,05
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TABL. A. TABLICA TRWANIA ZYCIA 2014
LIFE TABLE OF POLAND 2014

) ) Ludnosé stacjonarna | Przecietne
. Liczba Prawdopodobien- Liczba Stationary population dalsze
Wiek |dozywajacych zmartych trwanie
A Number stwo zgonu Number . A
ge ’ Probability of dyin w wieku x |[skumulowana| 2Y¢l@
y or aying ;
of survivors deceased at age x cumulated Life
expectancy
X X qX dX I-X TX eX
Kobiety w miastach Females in urban areas
0 100000 0,00367 367 99687 8154439 81,54
1 99633 0,00029 29 99619 8054752 80,84
2 99604 0,00019 19 99595 7955133 79,87
3 99585 0,00012 12 99579 7855538 78,88
4 99573 0,00009 9 99569 7755958 77,89
5 99564 0,00008 8 99560 7656390 76,90
6 99556 0,00008 8 99552 7556829 75,91
7 99548 0,00008 8 99545 7457277 74,91
8 99541 0,00007 7 99537 7357732 73,92
9 99534 0,00007 7 99530 7258195 72,92
10 99526 0,00009 8 99522 7158665 71,93
11 99518 0,00010 10 99513 7059143 70,93
12 99507 0,00013 13 99501 6959630 69,94
13 99495 0,00015 15 99487 6860129 68,95
14 99479 0,00017 17 99471 6760642 67,96
15 99462 0,00019 19 99453 6661172 66,97
16 99444 0,00020 20 99434 6561719 65,98
17 99424 0,00022 22 99413 6462285 65,00
18 99402 0,00024 24 99390 6362872 64,01
19 99378 0,00025 25 99366 6263482 63,03
20 99353 0,00026 26 99340 6164117 62,04
21 99327 0,00027 26 99314 6064777 61,06
22 99300 0,00026 26 99287 5965463 60,07
23 99274 0,00026 26 99261 5866176 59,09
24 99249 0,00026 26 99236 5766914 58,11
25 99223 0,00026 26 99210 5667679 57,12
26 99197 0,00026 26 99184 5568468 56,14
27 99172 0,00026 26 99159 5469284 55,15
28 99146 0,00026 26 99132 5370125 54,16
29 99119 0,00027 27 99106 5270993 53,18
30 99092 0,00030 30 99077 5171887 52,19
31 99062 0,00033 33 99046 5072810 51,21
32 99030 0,00037 37 99012 4973764 50,22
33 98993 0,00042 41 98973 4874752 49,24
34 98952 0,00047 46 98929 4775780 48,26
35 98906 0,00053 52 98879 4676851 47,29
36 98853 0,00059 59 98824 4577971 46,31
37 98795 0,00066 65 98762 4479147 45,34
38 98729 0,00074 73 98693 4380385 4437
39 98656 0,00082 81 98616 4281692 43,40
40 98576 0,00091 90 98531 4183076 42,44
41 98486 0,00101 99 98437 4084545 41,47
42 98387 0,00112 110 98332 3986109 40,51
43 98276 0,00125 123 98215 3887777 39,56
44 98153 0,00140 138 98085 3789562 38,61
45 98016 0,00157 154 97939 3691478 37,66
46 97861 0,00177 173 97775 3593539 36,72
47 97689 0,00198 194 97592 3495764 35,78
48 97495 0,00222 217 97386 3398172 34,85
49 97278 0,00249 242 97157 3300786 33,93
50 97036 0,00277 269 96902 3203629 33,01
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